香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 遠 海 運 發 展 股 份 有 限 公 司
COSCO SHIPPING Development Co., Ltd.*

（前稱為中海集裝箱運輸股份有限公司）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02866）

自願性公告
執行董事、監事、高層管理人員及員工

參與一項資產管理計劃

本公告乃由中遠海運發展股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司獲若干本公司執行董事（「董事」）、監事、高層管理人員及員工（「參與
者」）告知，彼等以其自有資金總額12,400,000港元自願投資於一項資產管理計劃
（「資產管理計劃」），據此，參與者已認購資產管理計劃的單位，並委任資產管理
計劃管理公司（「管理公司」）管理資產管理計劃，該資產管理計劃將投資於本公司
H股股份（「H股」）。鎖定期為一年，期間參與者不可贖回其於資產管理計劃下的
單位。

截至本公告日期，資產管理計劃已獲全額出資，並已按平均價格每股H股1.749港
元從市場購入6,900,000股H股。

管理公司將負責（其中包括）資產管理計劃下的資產投資及再投資。此外，管理公
司有權就資產管理計劃下持有的H股行使投票權及其他相關權利。

本公司並未參與資產管理計劃，且資產管理計劃並不構成本公司的購股權計劃或
任何類型的員工福利計劃。

承董事會命
中遠海運發展股份有限公司

聯席公司秘書
俞震

中華人民共和國，上海
二零一六年十一月二十四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孫月英女士、王大雄先生、劉冲先生及
徐輝先生，非執行董事馮波鳴先生、黃堅先生及陳冬先生，以及獨立非執行董事
蔡洪平先生、曾慶麟先生、奚治月女士及Graeme Jack先生。

* 僅供識別